

2011-10-17

Seniorlandslaget är uttaget

Det fantastiska orienteringsåret 2011 är nu historia. Förbundskaptenerna Håkan Carlsson och Anneli Östberg har redan fokus på kommande säsong med EM på hemmaplan i Dalarna i maj och VM i Schweiz i juli. Ett viktigt led i det arbetet är uttagningen av nästa års seniorlandslag.

Seniorlandslaget består av totalt 25 löpare, fördelade i två grupper, dels en elitgrupp och dels en talanggrupp. Anneli Östberg betonar dock att de tagit ut ett seniorlandslag. Hela seniorlandslaget kommer att ha en gemensam basverksamhet.

- Vi kommer att arbeta vidare med laget och individerna. Det värdegrundsarbete vi startade under 2011 ska vi tillsammans med löparna utvärdera ytterligare på höstsamlingen i november. Genom samtal vet vi att de aktiva varit mycket nöjda, men nu vill vi att laget tillsammans med oss ska summera 2011 och besluta om utveckling för 2012, säger Anneli Östberg.

Utöver den gemensamma basverksamheten kommer det att vara en viss skillnad på det ekonomisk och individuell stöd löparna får, allt utgår ifrån individens behov och hur de presterat under 2011. Det är alltså en landslagsverksamhet där även den individuella stöttningen har en mycket viktig funktion.

- Löparna i elit- och talanggruppen har olika lång- och kortsiktiga mål. Talanggruppen består av unga individer som jobbar långsiktigt för att etablera sig på internationell nivå. Elitgruppen innehåller etablerade löpare där huvudfokus ligger på nästa års mästerskap, säger Anneli Östberg och fortsätter:

- För oss är det viktigt att vi möter de aktiva efter deras förutsättningar och målsättningar.

Arbetsfördelningen mellan Håkan Carlsson och Anneli Östberg är som tidigare. Båda är förbundskapten men Håkan har lite mer fokus på elitgruppen och Annelie på talanggruppen. Huvudmålet nästa år är EM i maj Dalarna samt VM i juli i Schweiz.

[Hela seniortruppen hittar du här.](#)

Vi har en bra trupp. 6:a på VM och medalj i VM-stafett räcker "bara" till talanggruppen.

Skrevs av HC 2011-10-17 kl 10:38

[Anmäl](#)